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	ОЗЕЛЕНЕТЕ ГО ВАШИОТ БИЗНИС!
	GO GREEN!
	ОЗЕЛЕНИТЕ ВАШ БИЗНИС!






ПОВИК

ТРАНСНАЦИОНАЛЕН НАСТАН ЗА ДИСЕМИНАЦИЈА 3 - ЗАВРШНА КОНФЕРЕНЦИЈА
ТЕМА: „НАУЧЕНИ ЛЕКЦИИ И ПРЕПОРАКИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПОЛИТИКИ ЗА БИЗНИС ОЗЕЛЕНОСТ “

Микро, малите и средните претпријатија (МСП) и претприемачките и занаетчиските претпријатија (ПЗП) играат централна улога во зелената транзиција. Организациите за поддршка на бизнисот (ОПБ) се важна алка во насочувањето на МСП кон усвојување на зелени бизнис практики и зелена транзиција. Проектот „Зелена патека – партнерство за зелен бизнис“ во рамките на програмата ЕРАЗМУС+ има за цел да го поддржи развојот на зелени вештини кај МСП и ПЗП од Србија и Северна Македонија. Овој проект е заедничка иницијатива на Центарот за развој на областите Јабланица и Пчиња од Србија и Занаетчиската комора од Скопјe, Северна Македонија. Партнерите во проектот заеднички организираат завршна конференција со цел да ги информираат целните групи за спроведените активности и постигнатите резултати од проектот. Овој настан е единствена можност да се споделат со јавноста научените лекции и препораките за спроведување на политиките за зеленење од страна на економските субјекти од Северна Македонија и Србија.

За кого е наменет настанот?

Настанот е наменет за претставници на мали и средни претпријатија и ОПБ, како и за претставници на национални, регионални и локални власти, образовни и истражувачки институции и сите субјекти и поединци заинтересирани за зелената транзиција.

Која е целта на настанот?

Целта на настанот е да ве информира за активностите и резултатите од проектот „Зелен пат“, да ја поттикне зелената транзиција на бизнисот, како и да ги презентира научените лекции и препораките за спроведување на политиките за зеленење од страна на деловните субјекти од Северна Македонија и Србија.
	Каде се одвива настанот?
	
	Кога се одржува настанот?

	
	
	

	ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА ВО СКОПСКО
ул.Битпазарска бр.12 Скопје
Северна Македонија
	
	03.09.2024. почеток во 11:00 часот



	Одрекување од одговорност: „Финансирано од Европската Унија. Изразените ставови се ставови на авторот и не ги одразуваат нужно ставовите на Европската Унија или на Фондацијата Темпус. Под никакви околности Европската Унија или давателот на грантот не можат да бидат одговорни за нивната содржина.“
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